ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 123/2011 – IMARUÍ

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício,
aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. DEMÓSTENES GENEROSO DE SOUZA 23/11/1979 7,81
2º. LUCIANA BAYER PELEGRINO DIAS 02/10/1985 7,70
3º. JAISSON JOSÉ DA SILVA 25/05/1979 7,32
4º. CAMILA DE SOUZA RIBEIRO 05/06/1985 6,82
5º. PEDRO RUDINEI DA SILVA 16/07/1965 6,78
6º. GILIAN GUAREZI DA SILVA 09/10/1983 6,68
7º. ELIANA FÁTIMA DOS SANTOS 14/06/1959 6,59
8º. DÉBORA CARVALHO 22/11/1985 6,40
9º. DAIANI DA SILVA PARENTE 04/05/1986 6,30
10º. KARIN VIEIRA ROUSSENQ 29/05/1981 6,28
11º. VALDERENE DA SILVA RODRIGUES DE OLIVEIRA 21/03/1974 6,26
12º. LUÍS FELIPE KUTSCHER POUEY 06/03/1978 6,26
13º. RUDNEA DO NASCIMENTO LIMAS 25/03/1975 6,16
14º. FABÍOLA TATSCH 12/06/1980 6,14
15º. DIOGO JOSÉ RIBEIRO ARANTES 03/02/1985 6,07
16º. CELSO FRETTA JUNIOR 03/02/1980 6,03
17º. FERNANDO SENS 16/06/1971 5,96
18º. NIZE COSTA NUNES 24/11/1967 5,85
19º. LUCIMARI OLIVEIRA DA SILVA MARIANO 31/10/1971 5,85
20º. GIOVANNA SILVA E SOUZA 01/11/1982 5,73
21º. CARLOS ROBERTO GUTKNECHT 25/05/1960 5,67
22º. EDUARDO GRANZOTTO MELLO 20/10/1985 5,67
23º. PATRICIA COSTA ARLAQUE 10/07/1970 5,58
24º. LEONARDO MENEZES 11/04/1978 5,40
25º. BERNARDO PAGNO MIRANDA 16/12/1985 5,40

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES